

Megapolis 2023-kaupunkitapahtuma
"Onnelliset kaupungit" Jyväskylässä

InterCulturalCity – projekti 6.11. - 20.11.2008

Kaupunkitilassa on viestejä siitä, ketä ja mitä varten se on olemassa. Toisin sanoen kaupunkitila puhuttelee niitä, joille se on tarkoitettu, ja edelleen se tekee ehdotuksia sen suhteen mitä ihmisten on kaupunkitilassa määrä tehdä.

InterCulturalCity-projekti tuo yhteen joukon paikallisia maahanmuuttajanuoria ja ulkomaisia opiskelijoita luomaan arkiympäristöömme tilan, joka muistuttaa siitä, että yhteisömme on monimuotoisempi kuin sen nykyinen kuvasto ja merkkikieli antavat ymmärtää. Tällä tavoin edistämme kulttuurien välistä vuorovaikutusta ja dialogia. Lisäksi projekti puuttuu kysymykseen, kenellä on oikeus tuoda viestejään julkiseen tilaan. Kaupunkitila on meidän kaikkien.

Projektissa tuotettiin yhteensä 18 ikkunatarraa, jotka kiinnitettiin Kauppakadulla toimivien yhteistyöliikkeiden ikkunoihin. Tarrat ovat kooltaan 30x52cm, ja ne ovat paikoillaan kahden viikon ajan marraskuussa 2008. Mukana projektissa ovat myös Jyväskylän kaupunginkirjasto, Jyväskylän taidemuseo sekä Suomen Käsityön museo.

Projektin toteuttajat

Projektivastaava Sari Asikainen, kuvataiteilija Kaisa Lipponen
Ympäristöjärjestö Dodo - Tulevaisuuden elävä luonto - ry

Tekstit ja designit

Maria K., Alex, Maria, Min, Masi, Sadraddin, Shahim, Win Min, Mahar, Luizi ja Sayreh
(Jyväskylän ammattiopiston OKSA-koulutus, ryhmä J)

Anna, Irina, Sandor, Juliette, Chifuyu, Maria, David, Chia-Ying, Carolin, Kyoung-duck,
Edita ja Daniella (Jyväskylän yliopiston ulkomaiset opiskelijat)

Täältä löytyvät projektissa tuotetut ikkunatarrat!

Jyväskylän kaupunginkirjasto, Jyväskylän taidemuseo, Suomen käsityön museo,
Finnmatkat, Offstore, Ekolo, Maailmankauppa Mango, Vakiopaine, Antikvariaatti
Lukuhetki, Kasvisravintola Katriina, Taide ja Kehyseskus Oy, Osto- ja myyntiliike
K.Lindeman, Wanhatar Sisustusliike, Fantasiapelit Jyväskylä, Jyväskylän Vanha
antikvariaatti, Kampaamo Staili, Videodivari

